
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
2011. november 17. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
X-291/23.551/2011. sz. határozat 
 
 
Tárgy: A háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyelet megszervezése és 

működtetése tárgyában közbeszerzési eljárás lefolytatása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a háziorvosi, házi 
gyermekorvosi és fogorvosi ügyelet megszervezése és működtetése tárgyában közbeszerzési 
eljárás lefolytatására” című előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1.) Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy a háziorvosi, házi 

gyermekorvosi és fogorvosi ügyelet megszervezése és működtetése tárgyában 
közbeszerzési eljárás kerüljön lefolytatásra. 

 
Felelős:   Polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Miskolc Holding Zrt. 
Végrehajtást felügyelő főosztály Jegyzői Kabinet 
Közreműködik:    Humán Főosztály 
Határidő:    azonnal 

 
2.) A Közgyűlés utasítja a Miskolc Holding Zrt. Igazgatóság Elnökét, hogy háziorvosi, házi 

gyermekorvosi és fogorvosi ügyelet megszervezése és működtetése tárgyában a 
közbeszerzési eljárást folytassa le. 

 
Felelős:   Polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Miskolc Holding Zrt. 
Végrehajtást felügyelő főosztály Jegyzői Kabinet 
Közreműködik:    Humán Főosztály 
Határidő:    azonnal 

 
 
3.)  A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a közbeszerzési eljárás lefolytatásával 

és az ügyeleti rendszer átalakításával kapcsolatos szükséges intézkedéseket megtegye.  
 
Felelős:   Polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Jegyzői Kabinet 
Közreműködik    Humán Főosztály  
Határidő:    azonnal 

 
4.)  A Közgyűlés egyetért azzal, hogy a felnőtt központi háziorvosi ügyelet az eredményesen 

lebonyolított közbeszerzési eljárást követően egy telephelyen (Miskolc, Csabai kapu 9-11. 
sz.) 24 órás működési rendben üzemeljen. 

 
Felelős:   Polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Humán Főosztály     
Határidő:  a közbeszerzési eljárás eredményes lefolytatását 

követően 



5.) A Közgyűlés egyetért azzal, hogy a B.-A.Z. Megyei Kórház Gyermekegészségügyi 
Központjában működő házi gyermekorvosi központi ügyelet, az eredményesen 
lebonyolított közbeszerzési eljárást követően változatlan helyen, a jelenlegi rendelési 
idővel működjön tovább. 

 
Felelős:   Polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Humán Főosztály     
Határidő:  a közbeszerzési eljárás eredményes lefolytatását 

követően 
 

6.) A Közgyűlés hozzájárul ahhoz, hogy az eredményes közbeszerzési eljárás nyertese az 
önkormányzattal történő feladatátadási szerződés megkötését követően, közvetlen 
finanszírozási szerződést kössön az ügyeleti szolgáltatás finanszírozására az 
Egészsébiztosítási Pénztárral.  

 
Felelős:   Polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Humán Főosztály     
Határidő:  a közbeszerzési eljárás eredményes lefolytatását 

valamint, az önkormányzattal történő 
feladatátadási szerződés megkötését követően 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
   Dr. Csiszár Miklós sk.    Dr. Kriza Ákos sk. 
   jegyző        polgármester 

 
A kiadmány hiteléül: 

 
kiadó 


